
  
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Parini” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo grado 

Via A. Meucci, 21   - 53049 TORRITA DI SIENA 

Cod. fisc. 81004020525 – Cod. Min. SIIC80400C - Tel. 0577-685165  

PEC: siic80400c@pec.istruzione.it - EMAIL:  siic80400c@istruzione.it - SITO: ictorrita.edu.it 

  

 
 

 

Ad Albo on-line 
Amministrazione Trasparente 
Al sito dell’amministrazione scolastica  
https://ictorrita.edu.it  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA    

 
VISTA              la determina di avvio delle procedure di selezione del personale per le figure di ESPERTO,  
                        TUTOR  e della FIGURA AGGIUNTIVA per lo svolgimento delle attività di cui al progetto  
                        “Scuola Aperta” , prot.  n° 3406 del 21/05/2025;  
VISTO             l’avviso di selezione per il reclutamento di ESPERTO, TUTOR e FIGURA AGGIUNTIVA nei  
                        Moduli “A scuola di……..teatro 1 e 2” del PN 21-27 prot. n° 3408 del 21/05/2025; 
VISTE              le candidature pervenute per le figure di ESPERTO, di TUTOR e AGGIUNTIVA per i moduli    
                        “A SCUOLA DI……TEATRO 1 e 2”; 
VISTO             il decreto di attribuzione degli incarichi prot. n° 3765 del 04/06/2025;  
CONSIDERATO l’errore materiale riscontrato nell’attribuzione dei moduli ai periodi di svolgimento; 
 

DECRETA  
 

Il modulo “A scuola di….. teatro 1” verrà svolto dal 23 al 30 giugno 2025; il modulo “ A scuola 
di….teatro  2” verrà svolto dal 16 al 21 giugno 2025. 
 
Gli incarichi agli Esperti, ai Tutor e alle figure aggiuntive verranno affidati rispettando la variazione 
suddetta. 
 
       LA DIRIGENTE SCOLATICA 
        Dott.ssa Mita Santoni 

 
 

DECRETO VARIAZIONE DATE  MODULI “A SCUOLA DI …..TEATRO 1 e 2” 
nell’ambito del Piano Scuola per l’Estate 2025 per la realizzazione di percorsi educativi e formativi 
per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva 
delle lezioni.  

Progetto sotto azione ESO4.6.A4  
 

CUP: E94D24001960007  titolo Progetto “SCUOLA APERTA” 

 
 

S
IIC

80
40

0C
 -

 A
O

O
A

B
2C

C
24

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

37
61

 -
 0

4/
06

/2
02

5 
- 

IV
.2

 -
 I

Firmato digitalmente da MITA SANTONI

mailto:siic80400c@pec.istruzione.it
mailto:siic80400c@istruzione.it
http://www.ictorrita.edu.it/
https://ictorrita.edu.it/

		2025-06-07T10:29:39+0200
	MITA SANTONI




